
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  933          DEL  26/09/2016 

OGGETTO:  Pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di una 
graduatoria da utilizzare per l’eventuale conferimento di incarichi a tempo determinato di 
Dirigente Medico nella disciplina di Ginecologia e Ostetricia (Approvazione verbale e 
graduatoria di merito).

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU AVV ROBERTO DI GENNARO
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 26/09/2016 Al 11/10/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU PROPOSTA DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
CHE NE HA CURATO L’ISTRUTTORIA

Premesso  che  l’Azienda  con  Deliberazione  del  Commissario  Straordinario  n.  794 
del  11/08/2016  ha  indetto  una  pubblica  selezione,  per  titoli  e  colloquio, 
per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per l’eventuale conferimento 
di  incarichi  a  tempo  determinato  di  Dirigente  Medico  nella  disciplina  di 
Ginecologia e Ostetricia;

che con Determinazione Dirigenziale  n.  982 del  30/08/2016 è stata disposta 
l’ammissione di n. 12 candidati che hanno presentato regolare domanda di par-
tecipazione;

che con Deliberazione n. 857 del 05/09/2016 è stata nominata la Commissione 
Esaminatrice preposta all’espletamento della procedura in argomento;

Preso atto che la Commissione Esaminatrice ha regolarmente provveduto all’espletamento 
di  tutti  gli  adempimenti  di  competenza,  così  come  risulta  dal  verbale  del 
15/09/2016 depositato  agli  atti  del  Servizio  Amministrazione del  Personale  e 
che si allega al presente Provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

Atteso che dal suddetto verbale è emerso che la procedura si è svolta in conformità 
alla  vigente  normativa  e sulla  base  di  quanto  previsto  dal  bando  di  avviso, 
dal D.P.R. 483/1997 e dal D.P.R. 487/1994;

Ritenuto opportuno approvare il sopra citato verbale e la relativa graduatoria di merito; 

Visti il bando di selezione;
il D.Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;
il D.P.R. 483/1997;
il D.P.R. 487/1994;
il vigente CCNL del Comparto Sanità;
l’Atto Aziendale; 
la Legge Regionale 10/2006 e successive modificazioni ed integrazioni;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

-  di  approvare  il  verbale  datato  15/09/2016,  così  come  predisposto  dalla  Commissione 
Esaminatrice,  relativo  alla  pubblica  selezione,  per  titoli  e  colloquio, 
per  la  formulazione  di  una  graduatoria  da  utilizzare  per  l’eventuale  conferimento  di 
incarichi  a  tempo  determinato  di  Dirigente  Medico  nella  disciplina  di  Ginecologia  e 
Ostetricia;



- di approvare la graduatoria di merito di cui all’ “Allegato A”;

- di dare atto che l’ “Allegato A” e il verbale datato 15/09/2016 costituiscono parte integrante 
e sostanziale del presente Provvedimento;

- di demandare al Servizio Amministrazione del Personale i conseguenti Provvedimenti   de-
rivanti dall’adozione del presente Atto deliberativo.

Il Commissario Straordinario   
Dott. Paolo Tecleme

All. 02

Il Direttore
Servizio Amministrazione del Personale:
Dott.ssa Giovanna Puzzi

Il Dirigente Amministrativo
Servizio Amministrazione del Personale:
Dott.ssa Maria Maddalena Tondini

Il Responsabile del Procedimento: 
Sig. Pietro Meloni



www.aslolbia.it 

 
          ALLEGATO A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

PUBBLICA SELEZIONE, PER TITOLI E COLLOQUIO,   

PER LA FORMULAZIONE DI UNA GRADUATORIA DA UTILIZZARE PER L’EVENTUALE 

CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO DI DIRIGENTE MEDICO 

NELLA DISCIPLINA DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA 

 
GRADUATORIA DI MERITO 

 
      

N. COGNOME NOME 
LUOGO 

DI 
NASCITA 

DATA 
DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

TOTALE NOTE 

1 SECCHI ANNA LAURA SASSARI 15/03/1980 4,710 28,00 32,710 - 

2 NARDONE GIULIA ROMA 15/11/1981 2,512 30,00 32,512 - 

3 VIRDIS GIUSEPPE SASSARI 12/03/1983 2,502 30,00 32,502 - 

4 MICELLI SARA FELICIANA SASSARI 12/11/1980 8,289 24,00 32,289 - 

5 CUGURULLO FRANCESCA SASSARI 23/08/1983 4,026 26,00 30,026 - 

6 MUREDDU ANGELA NUORO 12/07/1982 3,028 25,00 28,028 - 

7 LECCA ANTONELLA NUORO 20/04/1982 2,503 25,00 27,503 - 

8 MARTINEZ DANIELA ALGHERO 22/01/1982 2,550 24,00 26,550 - 

9 FIORI FRANCESCA SASSARI 12/08/1983 2,500 24,00 26,500 
Precede per 
minore età 

10 AINI ROSAMARIA OZIERI 02/12/1982 2,500 24,00 26,500 - 

11 LUTZONI ROBERTA OZIERI 01/08/1983 2,729 23,00 25,729 - 

            

              

 

 












